Муниципальное общеобразовательное учреждение

Радужненская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

      08.08.2007 г.                                                                                                            № 35

      Об оплате труда по НСОТ

      специалистов

          На основании Постановления Главы Коломенского муниципального района № 689, 690 от 07.08.2007 г. «Об оплате труда работников учреждений образования Коломенского муниципального района» и «Об оплате труда руководителей и специалистов муниципальных образовательных учреждений Коломенского муниципального района, являющихся участниками комплексного проекта модернизации образования Московской области в рамках приоритетного национального проекта «Образование» и приказа начальника коломенского РУО № 463 от 07.08.2007 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
перевести специалистов школы на новую смету оплаты труда (НСОТ) с 01.09.2007 г.

Директор школы:                                                                 Г.В. Файзуллин